Der Gemeinderat beschließt in seiner Sitzung am 12.11.2025 die 
Durchführung einer Versteigerung zur Veräußerung des Flur-
stücks Nr. 346/4 der Gemarkung Veilsdorf mit einer Fläche von 
852 m² für mindestens 0,60 €/m² zum Gesamtpreis in Höhe von 
nicht weniger als 512,00 € (in Worten: fünfhundertzwölf Euro) an 
den Meistbietenden.
Die Fläche des Flurstücks ist in der Anlage 1 markiert. Der Bür-
germeister wird beauftragt, nach Bekanntgabe des Versteige-
rungstermins eine Versteigerung vor Ort durchzuführen. Ent-
stehende Kosten für Notar usw. gehen zu Lasten des Käufers.